АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ ВТОРОЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.01.2020 г  № 1-п
О внесении изменений в постановление муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области  от 18.01.2019г. № 2-п

1.Внести в постановление муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 18.01.2019г.№ 2-п «Об утверждении  Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области  на 2019-2021 годы» следующие изменения:

        в наименовании, пункте 1  постановления слова «на 2019-2021годы» заменить словами «на 2017-2024годы»;
       приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации

МО Зубочистенский Второй сельсовет                                                      Р.Р.Юсупов.
Разослано: РАЙФО, в дело.